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Zapraszamy na przemarsz z marszałkiem 
Piłsudskim
2021-11-09

Józef Piłsudski będzie bohaterem pikniku historycznego w Konstancinie-
Jeziornie. Marszałek m.in. przejedzie ulicami miasta w towarzystwie 
żołnierzy i orkiestry dętej. Zapraszamy mieszkańców do udziału w tym 
wydarzeniu. Spotkajmy się 11 listopada o godz. 12.30 przed CH Stara 
Papiernia. 

Jedną z wielu atrakcji tegorocznych obchodów Narodowego Święta Niepodległości w 
Konstancinie-Jeziornie będzie przejazd marszałka Piłsudskiego na swojej ukochanej 
klaczy Kasztance. W pochodzie ulicami miasta towarzyszyć mu będą m.in. władze 
gminy, grupa rekonstrukcji historycznych, konstancińscy harcerze oraz Zawodowa 
Orkiestra Wiatrowa.

Świętujmy wspólnie
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Do wspólnego maszerowania zachęcamy także mieszkańców gminy Konstancin-
Jeziorna. Zapraszamy 11 listopada (czwartek) o godz. 12.30 przed CH Stara 
Papiernia (parking od strony ronda im. św. Jana Pawła II), skąd wspólnie z Piłsudskim 
wyruszymy do Parku Zdrojowego. Każdego, kto do nas dołączy wyposażymy w biało-
czerwoną chorągiewkę i kokardę narodową. Uwaga! Podczas przemarszu 
obowiązuje reżim sanitarny – obowiązek utrzymania co najmniej 1,5-metrowej 
odległości między uczestnikami, a jeśli nie jest to możliwe – nakaz noszenia 
maseczek.

Atrakcje w parku
W Parku Zdrojowym na wszystkich będą czekały kolejne atrakcje, w tym m.in.: obóz 
wojsk polskich z 1920 r., pokazy kawalerii konnej i łucznictwa, harcerska gra 
terenowa, koncert pieśni patriotycznych, wóz strażacki OSP Jeziorna, warsztaty 
artystyczne dla dzieci i wiele innych.

Utrudnienia w ruchu
W związku z biegiem i przemarszem niepodległościowym 11 listopada w godz. 
12.30–13.30 na ul.: Kolejowej, Piaseczyńskiej, Warszawskiej i Piłsudskiego mogą 
wystąpić pewne utrudnienia w ruchu drogowym. Prosimy kierowców i pasażerów 
komunikacji miejskiej o wyrozumiałość. Przepraszamy za wszelkie niedogodności.
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